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Hei, kjære misjonsfolk! Det har allerede gått et par måneder siden 
det nye året meldte sin ankomst. Jeg håper det står godt til og at dere 
alle er ved godt mot? Det å begynne i stillingen som kretsleder i ImF 
Midthordland har så langt vært en kort, hyggelig og spennende reise. 
Det er mange nye ting å sette seg inn i.

Ikke minst er det flere pågående 
organisasjonsprosesser i indre-
misjonen, som byr på både glede 
og utfordringer. Det er veldig kjekt 
å se at misjonsfolket er i bevegelse 
og at nødvendige endringer er 
i ferd med å skje på flere områ-
der. Selv om ikke alle kjenner like 
godt til hva det dreier seg om så 
har vi muligheten til å være med i 
bønn om Guds ledelse og visdom 
på veien når huset skal bygges 
om. Vær gjerne med å be om at 
alt skal virke til det gode. Vi har 
et  ønske om at det nye som vok-
ser frem, skal tjene indremisjons-
oppdraget vårt på en bedre måte. 
Oppdraget er fortsatt å gå “Med 
Guds Ord til Folket”. 

Jakob 1. 5: “Men om noen av dere 
mangler visdom, da må han be til 
Gud – som gir alle, villig og uten 
bebreidelse – og han skal få den.” 

Målet med alt vi gjør er og bør 
fortsatt være det samme som det 
alltid har vært, at alt må få tjene 
til Guds rikes vekst og fremgang. 
Å gå med Guds Ord til folket, til 
frelse og fornyelse, er vårt opp-
drag som må gjennomsyre tanken 
vår når vi går i gang med slike en-
dringsprosesser. Vi ber stadig om, 
at mennesker som ikke kjenner 
Jesus, skal få lære han å kjenne, 
at Guds Ord skal forkynnes og sta-
dig bringe nytt liv og vekst der det 
er i ferd med å dø ut. Behovet for 
mennesker som sier ja, når Gud 
kaller til etterfølgelse, er fortsatt 
den viktigste ressursen misjonen 
besitter. Villige hjerter er det Her-
ren ser etter. Så når høsten er hvit 

og moden, sier Jesus til oss i sitt 
Ord, at vi skal vende oss til ham 
i bønn og be han om å reise opp 
og sende ut arbeidere til sin høst.  

Lukas 10.2: “Han sa til dem: 
Høsten er stor, men arbeiderne er 
få. Be derfor høstens herre at han 
vil drive arbeidere ut til sin høst”. 

Han er i går og i dag den samme, og 
vi har tro på at Guds hjerte banker 
for de som er kommet bort, og for 
de som enda ikke kjenner han som 
den han er, vår frelser og herre, vår 
fremtid og håp, vårt liv og vår fred.  
Så innledningsvis dette året vil 
jeg oppmuntre dere alle til å stå 
sammen om det viktigste, som 
vi i Guds Ord oppmuntres til, 
nemlig å be til han som gir av 
sin visdom, han som gir oss av 
sin kraft, han som kaller og han 
som reiser opp, han som utrus-
ter og ikke minst han som sender 
ut og høster inn. Han som vet at 
bare han selv er verdig ære, pris 
og takk for sitt frelsende verk. 
Det som kostet han alt, i det han 
gav sitt liv på korset for oss alle.  

1.Tim.2.1-4: “Fremfor alle ting 
formaner jeg derfor til at det blir 
gjort bønner, påkallelser, forbøn-
ner, og takk for alle mennesker, 
for konger og for alle dem i høy 
stilling, så vi kan leve et stille og 
rolig liv i all gudsfrykt og ærbar-
het. Dette er godt og til behag for 
Gud, vår frelser, han som vil at 
alle mennesker skal bli frelst og 
komme til sannhets erkjennelse.” 

Rundt omkring i kretsen foregår 
det fortsatt mye godt forsamlings-
arbeid, barnearbeid, ungdoms-
arbeid og ikke minst leirarbeid. 
I denne utgaven av “Vegen Fram” 
kan du lese litt om Neoklub-
ben som holder til i Angeltveit 
bedehus. Barnelaget Neo-klub-
ben, og UNG-kveldene i Neo-
kirken er et nytt arbeid som vi 
håper kan være oppmuntrende 
å lese om. Vi håper at vi i frem-
tiden ofte skal kunne fortelle om 
at nytt misjonsarbeid er kom-
met i gang, om det så er for små 
eller store, så er det veldig 
velkomment. Litt for ofte har vi 
dessverre fått høre om det mot-
satte, at foreninger og lag som 
legges ned etter mange års virk-
somhet. På årsmøtet til ImF 
Midthordland vil vi få høre fra 
noen representanter som er 
med i Logoskirken. Der er det 
også mye fint som har skjedd, 
og fortsatt skjer det mye som 
vi kan la oss inspirere av. Det 
blir spennende å høre fra dem i 
bibeltimen. Vi gleder oss med 
dem og ber om fortsatt vekst og 
fremgang også der.  

Med det så ønsker jeg oss alle et 
riktig så godt bønne- og misjonsår! 

Mvh Otto M. Barth-Dyrkolbotn

Idrettsveien 10, 5353 STRAUME
Tlf.: 38 02 63 57 E-post: post@evangelisten.no

Kjell Hansen Elektro AS
Leirvikflaten 5, 5179 GODVIK

Tlf.: 55 15 40 30 E-post: firmapost@kjell-hansen.no

Silje Beck-Sørensen er 
vår nye UNG-leder i Midt-
hordland. Vi ønsker hen-
ne hjertelig velkommen 
til medarbeider-felles-
skapet i kretsen. 

Silje går på T2 linjen ved 
Bildøy Bibelskole dette 
året, og har allerede fått 
kjennskap til det arbei-
det som drives i kretsen 
og på Fjell-ly gjennom T2 
utplasseringen hun har 
hatt i UNG avdelingen 
vår. Vi oppmuntrer dere 
alle til å være med som 
forbedere for henne og 
alle andre ansatte i kretsen. Også de mange uunnværlige frivillige som 
legger ned dager, timer og år i tjeneste for Jesus på leirer og i forsamlinger.  

Silje er oppvokst på Vindenes, og bor fremdeles der sammen med sin 
familie. Hun er også aktivt med i lokalt bedehusarbeid på Vindenes. De 
siste månedene dette halvåret vil hun fungere i rollen som UNG-ledervi-
kar i 60% stilling samtidig som hun skal fullføre T2 studiene. Det tas sikte 
på at dette går over til å bli en ny og fast leirkonsulentstilling fra juli av.  

Vi vil samtidig takke Ole Andreas Wastvedt som hadde muligheten 
til å “hoppe inn” på kort varsel som vikar for UNG-leder sist høst. Det 
hjalp oss til å få planlagt og gjennomført leirene i vinter på en god måte. 
Vikariatet hans opphørte ved utgangen av februar 2023. Vi er veldig takk-
nemlig som nå har fått på plass en ny UNG-leder i kretsen.

Ny Ung-leder i kretsen
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Program og saksliste - Foto: straumeforum.no
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Tekst: Otto Dyrkolbotn Foto: Unsplash / Sambåndet / Vegen Fram
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Vegen Fram inn i Sambåndet
Vegen Fram som du nå holder i hendene blir det siste selvstendige Vegen Fram som vil bli utgitt, før det blir 
innlemmet i Sambåndet. Sambåndet, som er hele ImF-landet sitt blad, har allerede flere kretsblad med i sine 
utgaver. ImF Midthordland vil følge etter og blir snart en del av kretssidene i Sambåndet. Vi håper at du vil 
fortsette å ta imot kretsbladet vårt, som fra og med juni vil integreres i Sambåndet. 

I Sambåndet kan vi fortsatt lese våre egne kretssi-
der, men også kretsblad fra andre ImF-kretser i til-
legg til litt forskjellig aktuelt temastoff og artikler fra 
ImF-sentralt. Sambåndet kommer ut 11 ganger i året. 
Vegen Fram vil ikke ha sider med i alle disse utgave-
ne, men ca. 4-6. ganger i året regner vi være med. 

Alle som tidligere har mottatt 
Vegen Fram vil motta Sam-
båndet i juni måned. Da vil 
det også være med en faktura 
som du kan betale for å fort-
satt få Sambåndet fremover. 
Du vil også motta alle utgaver av Sambåndet, selv om 
Vegen Fram ikke er med.

Du kan velge mellom å abonnere på Sambåndet i 
papirformat (kr 475,- pr.  år.) eller et digitalt abonne-
ment på e-post (kr 298,- pr. år.) Du vil få tilsendt 
Sambåndet i papirformat første gangen. Dersom du 
vil endre på dette senere, kan du gå inn på nettsiden 
www.sambaandet.no for å endre ditt abonnement!

Tidligere har det blitt sendt ut giro med frivillig abon-
nement på Vegen Fram. Det vil ikke lenger være frivil-
lig om en vil betale denne. Dersom du av den grunn 
ikke ønsker å motta Sambåndet i juni, med tilbud om 
å bli abonnent, så kan du skrive en e-post til samba-
andet@imf.no eller ringe 56 31 42 40.

Vi håper du vil være med å fortsatt 
engasjere deg i arbeidet i ImF, og 
abbonere på Sambåndet og få flere 
andre kretsblad integrert. Vi tror det 
kan bli enda mer spennende å få bla-
det i posten, med både mer stoff og 

bredere dekning av ImF-land, totalt 11 nummer i 
året. Dette tror vi er en spennende vei å gå. 

Vi vil også fortsette å sende ut gavegiroer innimellom. 
Der vil vi gjøre det mulig å være med å gi til misjons-
arbeidet som skjer lokalt i kretsen og på Fjell-ly. Vil du 
registrere deg som fast giver til krets eller lokalt 
arbeid, så er det mulig å gjøre det via nettsidene  
www.imf.no.

Årsmøtet lørdag 22. april 2023 
i Straume Forum

Lørdag 22. april 2023
10:00 Bibeltime ved Edgeir Gunvordal og 
Arne Meier fra Logoskirken
Sang av Rune Ludvigsen
11:00 Registrering og kaffe
11:30 Årsmøtet begynner
13:30 Middag (Kr 250,-)
14:30 Årsmøtet fortsetter
16:30 Kaffe

Saksliste til Årsmøtet 2023 
Sak 1:  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Sak 2:  Valg av møtedirigent 
Sak 3:   Valg av to personer til å føre protokoll 
Sak 4:   Valg av to personer til å signere protokollen 

Sak 5:   Valg av referent til Sambåndet og Vegen Fram 
Sak 6:   Årsmeldinger for 2022
Sak 7:  Årsregnskap for 2022 
Sak 8:  Valg: 
  A. Valg av kretsstyreleder 
  B. Valg av 3 styremedlemmer til kretsstyret (for to år) 
  C. Valg av 3 varamedlemmer til kretsstyret (for ett år) 
  D. Valg av styremedlemmer til Barne- og ungdomsrådet 
       (BUR) (Velges for ett år) 
  E. Valg av 3 varamedlemmer for Barne- og ungdoms-
       rådet (BUR)(Velges for ett år) 
  F. Valg av valgkomité for 2023
Sak 9: Endring av selskapsform på Fjell-ly? 
Sak 10: ImF-prosessen mot GF 2024
Sak 11: Samtale om arbeidet

"Det vil ikke lenger være 
frivillig om en vil betale 

abonnement på 
Vegen Fram"



Lagsbesøk til Neokidz

Lagsbesøk til Neokidz 22. februar 2023

Tekst og foto: Otto Mathias Bart-Dyrkolbotn
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Annenhver onsdag er det mye liv på Angeltveit bedehus. Neokids heter barnelaget. Neokids er et for-
holdsvis nytt navn på et gammelt barnelag som ble overtatt og endret på for bare et par år siden. Før 
den tid hette dette barnelaget Arbeidsklubben og holdt til på Landro bedehus. Oddvar Risøy har dre-
vet Arbeidsklubben på Landro siden 1960-tallet, altså en mannsalder siden, før det nå har skjedd en end-
ring. Det hele begynte for veldig lenge siden med to forskjellige grupper, en gutteklubb og en jentefore-
ning som ble sammenslått til Arbeidsklubben en gang ut på 80 tallet. Da fikk gutter og jenter sammen 
holde på med hobbyaktiviteter på bedehuset. Hver gang barna var samlet på arbeidsklubben var det 
viktig holde andakt, med et ønske om at barna skulle bli bedre kjent med Jesus. Slik er det fremdeles.

Vil dere overta ansvart for Arbeidsklubben?
En dag, kort tid etter at Neokirken hadde overtatt 
Angeltveit bedehus, kom det en henvendelse fra 
Oddvar Risøy. Han innser at det ikke er mulig for sin 
del å holde dette laget gående så mye lenger enn det 
han har gjort. Det krever en del organisering og tid 
å få det til. Spørsmålet han stilte har etter hvert fått 
spennende konsekvenser for gjengen i Neokirken. Vil 
dere i neokirken overta ansvaret for Arbeidsklubben? 
Svaret ble at ja, et barnearbeid er viktig, og selvsagt 
ønsket neokirken at barnearbeidet skal berøre barna i 
denne delen av kommunen. Neokirken overtok ansva-
ret og barnelaget ble flyttet fysisk fra Landro bedehus 
til Angeltveit bedehus. Det første året etter at barne-
laget hadde flyttet, var Oddvar fortsatt med som le-
der. Arbeidsklubben var innmeldt i NLM, men ble nå 
også innmeldt i ImF - siden Neokirken er tilsluttet ImF. 
Arbeidsklubben er i dag overtatt av Neokirken og 
heter altså Neokids. 

En samtale med lederne
Anette og Frank Kålås, sammen med Marianne 
Bart-Dyrkolbotn er de som har tatt ansvar for det-

te barnelaget. Frank og Anette bor på et småbruk 
200 m. bortenfor bedehuset. De stilte opp til et 
kort intervju etter at Neokidsa hadde gått hjem. De 
har åpnet opp for bruk av gården og dyrene som 
en del av aktivitetstilbudene for barna på Neokids. 

Hvem er det som kommer på Neokids? 
- Det er mye de samme som kommer om og om 
igjen, men det er noen nye nesten hver gang, sier 
Frank. Det kan være fra 18 og oppover mot 30 
sånn til vanlig. Under andaktene er det ofte helt 
stille og de følger veldig godt med, sier Anette.

Hvordan er opplegget disse kveldene? Er det fast 
opplegg eller varierer det? - Det er veldig mye stan-
dard andaktsholding. Vi forteller historier fra Bibelen, 
og vi kan snakke til dem helt vanlig, eller så bruker 
vi drama eller flanellograf, sier Anette. Frank legger 
til at det vektlegges å fortelle bibelhistorier, også 
bibelhistorier som ikke alltid de fleste av barna har 
hørt fra før. I dag for eksempel, fortalte Marianne om 
Jesus som etter 40 dagers faste ble fristet av djevelen 
i ørkenen. Her ble Frank kledd ut som Jesus og et av 

barna hadde meldt seg frivillig til å 
ha på svart parykk og t-skjorte, og 
skulle være den onde som fristet 
Jesus. Skuespillerne spilte så godt 
som de kunne etter hvert som for-
tellingen ble fortalt. Barna fulgte 
spent med og var stille som mus 
under hele andakten. En ser hvor-
dan en fenger barna med å bruke 
den gode gamle flanellografen 
eller enkle virkemidler som dra-
ma. Det har ikke vært nødvendig 
med moderne fanzy digitale grei-
er for å kunne formidle til barna, 
de følger veldig godt med, sier 
Anette. Anette forteller vider at 
de fant en helt ubrukt flanellograf 
på loftet her i Angeltveit bede-
hus, som sikkert hadde blitt kjøpt 
inn til søndagskole eller lignende, 
men som aldri hadde blitt tatt i 
bruk. Men nå kom den virkelig til 
nytte. Margot, farmoren til Frank, 
hadde fortalt at hun var den som 
i sin tid kjøpte inn en ny Flanello-
graf, så langt tilbake som på 70-80 
tallet en gang, og at den aldri har 
blitt tatt i bruk, ikke før nå. 

Hvorfor er dere med som ledere 
på barnelaget?
- Først og fremst så er det kjekt å 
treffe barna og snakke med dem 
og se dem, la dem få oppleve at 
vi er voksne som ser dem og har 
gode ønsker for dem at de skal 
ha det bra. Samtidig har vi lyst til 
å fortelle dem om Jesus og gjøre 
dem kjent med bibelfortellingene. 
- Vi ønsker å legge til rette for en 
god samling med gode aktivite-
ter som gjør det kjekt for barna 
å være her. At de opplever seg 
trygge og har det bra, sier Frank.
- Anette legger til at her er de 
fleste barna fra familier som aldri 
kommer på bedehuset. De har gå-
avstand og foreldrene følger dem. 
Noen av barna kommer også fra 
innvandrerfamilier. Samtidig er 
det også noen som blir kjørt hit 
fra nabobygdene. Både Anette og 
Frank understreker hvor viktig det 

er at vi driver kristent arbeid i byg-
dene der vi bor. Når vi reiser vekk i 
større menigeter er det mest me-
nighetsbarn vi forteller til. Men 
her er det mest barn som kommer 
fra hjem i nabolaget som ikke går i 
noen menighets-sammenhenger, 
de bedehusfremmede. Dette er 
indremisjonsarbeid i nabolaget, 
sier ekteparet Kålås, som er vel-
dig engasjert i dette barnearbei-
det, og ser det som sin sterkeste 
motivasjon, å dele Jesus med kir-
ke og bedehusfremmede barn. 

Bruker dyrene som trekkplaster
Dere har også en gård eller små-
bruk bare 200m herfra som dere 
bor på og driver. Dere har åpnet 
gården for barna på barnelaget. 
Kan dere fortelle litt om gården?
- Vi har masse forskjellige dyr, 
ku, geit, høns, alpakka, gås, and, 
esel og gris. Vi har ni ulike typer 
dyr. Skal vi være ærlige så må vi 
også si at vi brukte dyrene og 
gården for å ha det som et trekk-
plaster for barna. Det er vanlig 
at barn liker dyr og de kommer 
for å mate, klappe og kose med 
dyrene. I begynnelsen var vi 
minst 40 på noen av samlingene. 
- Vi begynner alltid på bedehuset 
og gjør ferdig samlingen med an-
dakt, før vi går på gården, sier Frank. 
- Vi griller som oftest også, og 
lærer barna å lage til bål og koser 
oss også på den måten. Men nå 
i vinterhalvåret så blir det mest 
inneoppgaver  med forkjellige 
hobbyaktiviteter på programmet. 
Men nå nærmer våren seg og det 
blir lysere om ettermiddagen, da 
blir det ut på gården igjen. 
- Det er egentlig veldig fint å kun-
ne veksle mellom inneaktiviteter 
og uteaktiviteter på gården i løpet 
av året. Da blir det naturlig varia-
sjon i opplegget. Men uansett så 
har det vist seg at det beste er å 
ha andaktene inne på bedehuset.
Det er også mulighet til å få hjelp 
av noen ungdomsskoleelever når 

en har med seg elevene på går-
den, sier Anette. De gikk på barne-
laget selv for et til to år siden 
og er nå av og til med som frivilli-
ge hjelplere. Veldig kjekt det, pre-
siseres det. 

Hvilken fremtidsvisjon har dere 
for dette barnelaget? 
- Dette skal være et sted som er 
trygt og godt å komme for barna. 
At de skal ha et godt sted å 
være og at de skal få en tilhørig-
het, og at det skal spre seg. Barn 
drar med seg andre barn uten at 
vi har reklamert så mye. Vi håper 
at mange skal komme og få bli 
kjent med Jesus.

På Kålåstunet er det mange forskjellige 
dyrearter: ku, geit, høns, alpakka, 

gås, and, gris og esel. 
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Sak 6: ImF Midthordland sin 60. årsmelding

Årsmelding for ImF Midthordland 2022

Leirbarna synger "Lær oss å gå den veien du (Jesus) leder" under Maxileir på Fjell-ly 11. til 13. november 2022 - Foto: Leirfotografen
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Det er flott å se at mange barn og ungdommer vil på 
leir igjen, etter en tung og lang nedetid pga pandemi-
en. Leir og lagsarbeid er fortsatt en veldig viktig del av 
arbeidet i kretsen, som gir oss muligheter å formidle 
det gode budskap til barn og ungdom. Rekruttering 
av leirledere har blitt en større utfordring etter pan-
demien. Det er fremdeles og pågang med folk som 
ønsker å ha sine samlinger på Fjell-ly. Konfirmanter 
fra sør og nord samles til konfirmantleir, forsamlings-
weekender, bryllup, konfirmasjoner, barnedåper og 
minnesamvær for å nevne noe av det som Fjell-ly 
blir benyttet til. En plass i gode og trygge omgivelser.

I det lokale arbeidet har vi mye å glede oss over. På 
Nesttun bedehus er det spesielt gledelig at Logoskir-
ken har rekruttert mange barnefamilier inn i bedehus-
arbeidet. Samtidig opplever andre bygder at arbeidet 
er i ferd med å dø ut pga sviktende rekruttering. For-
samlingsarbeidet utvikler seg flere steder til et hel-
hetlig og ressurskrevende arbeid som fører til at ikke 
det blir rom for eller behov for de tradisjonelle krets-
arrangementene. Et eksempel kan være at når det er 
høstmøte på Fjell-ly har bedehusforsamlingene egne 
formiddagsmøter. Fremveksten av forsamlinger og 

nedgangen i foreningsarbeidet, er noe av grunnen til 
at arbeid med organisering og ny struktur er nødven-
dig. Vår krets har kanskje den mest urbane beliggen-
heten, med kort vei til et bredt utvalg av kristent me-
nighetsarbeid. I vårt kretsområde har det blitt mange 
kristne aktører som bedehusfolket støtter, i tillegg til 
at vi har Bibelskolen. Det kan derfor ble krevende å 
synliggjøre kretsens behov for økonomiske støtte-
spillere, da det er blitt «hardere» kamp om givere.

Vi ser også tydeligere at presset mot kristen etikk 
øker, i det hele tatt har det kommet et økt press 
mot å fremme sin religiøse overbevisning. Det-
te ser vi tydelig i hvordan radikal kjønnsideologi 
(skeiv teori) kommer inn i barnehage og skole og 
ser ut til å være statens offisielle syn. Dette er en 
åndskamp og en kulturkamp som må mane oss til 
å søke Gud i bønn om visdom og Åndens ledelse 
for arbeidet vårt, slik at vi frimodig kan holde frem 
Guds gode ordninger for seksualitet og samliv. Det 
gir oss utfordringer i møte med ungdom som øn-
sker å være leirledere, men som også trenger hjelp 
til å se hva Bibelen lærer og leve i lyset som kristne. 

Kretsarbeidere:
• Johnny Iversen – Kretsleder i 
30% stilling (50% fra 1.  mars-1. 
august)
• Hans Kåre Algrøy – Administra-
sjonsleder i 50% stilling
• Silje Kausland Joa – Ung-Leder i 
100% stilling 
• Ole Andreas Wastvedt – vikari-
erende Ung-Leder i 80% (fra 17. 
okt)
• Silje Bech-Sørensen – T2-stu-
dent med praksisplass i ImF Midt-
hordland (fra 20. aug)

Forsamlings- og områdearbeidere:
• Tora H. Skeie – Forsamlingsar-
beider Nesttun Bedehus i 20% 
stilling
• Rannveig C. Møller – Forsam-
lingsarbeider Karmel, Blomster-
dalen i 80% stilling
• Lars Egil Hagevik Fredriksen – 
Radiomedarbeider i 40% stilling i 
Radio Fana

Kretsstyret
Etter årsmøtet 2022 har kretssty-
ret bestått av følgende medlem-
mer:
• Otto Dyrkolbotn (Styreleder)
• Lars Arne Bergslid (Nestleder)
• Rune Ludvigsen
• Johanne Hardang
• Kristoffer Algrøy
• Britt- Jorunn Landro
• Edel Landro Tyssøy
• Kurt Urhaug (1. vara)
• Heidi Kartveit (2. vara)
• Aslak Lauvrak (3. vara)

Kretsstyret har hatt 7 møter 
og behandlet 45 saker i 2022. 
Kretsleder og administrasjonsle-
der møter fast i kretsstyret med 
tale- og forslagsrett, men ikke 
stemmerett. Kretsleder møtte di-
gitalt på de fleste styremøtene.

Åndelig tilsyn
I lov for ImF Midthordland står 
det at kretsleder, styreleder og et 
valgt styremedlem har det åndeli-

ge lederskapet i kretsen. Disse har 
et særlig hyrde- og læreansvar 
og skal derfor være menn. Krets-
leder utøver åndelig tilsyn i sam-
arbeid med og på vegne av det 
åndelige lederskapet, og i kontakt 
med Indremisjonsforbundet sin 
generalsekretær og hyrderåd. I 
2021 har åndelig tilsyn bestått av:
• Johnny Iversen (Kretsleder)
• Kurt Urhaug, Otto Dyrkolbotn 
fra årsmøtet (Kretsstyreleder)
• Rune Ludvigsen (Valgt styre-
medlem)

Tilsynet har hatt noen saker til 
behandling. Tilsynet har hatt et 
møte med eldsterådet på Karmel 
Blomsterdalen.  

Forkynnerne
I 2022 har kretsen fått tildelt 
Kenneth Foss, Helge Kleven, Erik 
Furnes og Gunnstein Nes av for-
kynnerne fra Indremisjonsforbun-
det sentralt. 

I tillegg til kretsarbeidere har vi 
ansatte i forsamlingene og ansatte 
på Bildøy Bibelskole som 
regelmessig forkynner Guds 
Ord rundt i kretsen vår. Og det 
er flere fritidsforkynnere som 
reiser med Guds Ord i kretsen, 
eller som står i en forkynnertje-
neste lokalt. ImF Midthordland 
ønsker å uttrykke en stor takk til 
alle som i 2022 har gått på Guds 
befaling og forkynt Guds Ord til 
frelse og oppbyggelse for folket.

Vegen Fram
Kretsbladet til ImF Midthord-
land kom ut med 4 nummer 
i 2022. Det er satt en frivillig 
abonnentpris på kr 200,- pr år. 
Abonnenttallet er synkende, ca 
630 stk ved utgangen av 2022.
Bladet informerer om hva som 
skjer i kretsen mht. personalet, 
kretssamlinger, lagsarbeid 
og nytt fra leirstedet Fjell-ly.
Gavegiroene ble sendt ut separat.

Meldingsåret 2022 fikk også en spesiell start pga koronapandemien. Misjonsarbeidet rammet på den måten 
at møter, lagsbesøk, leirer og andre arrangement på Fjell-ly ble avlyst. Pandemien begynte å slippe taket, 
og det ble en oppsving i aktiviteten etter hvert, og flere leirer og arrangementer ble etter hvert gjennomført 
uten restriksjoner.

Lag og foreningsvirksomheten. 
Forsamlingsarbeid
Mye av misjonsarbeidet drives 
rundt om i de mange foreninger 
/forsamlinger og bedehus i kret-
sen. Arbeidet varierer en god del 
alt etter tilgang på lokale ressur-
ser som vil være med i arbeidet. 
Det er gledelig at noen forsam-
linger har fått til et helhetlig ar-
beid, men vi må bare erkjenne 
at mange sliter med å holde ar-
beidet i gang og har små ressur-
ser til å drive et variert arbeid. 

Strategiplanen kretsen hadde 
oppfordret til samarbeid mellom 
bedehusene og forsamlingsbyg-
ging. Etablering av bærekraftige 
forsamlinger, små eller store, som 
kan ha et tilbud til alle aldrer er 
viktig.  Kretsen vil oppfordre enda 
sterkere til samarbeid og forsam-
lingsbygging i tiden som kommer.

Kretsen prøver å støtte opp om 
forsamlingsarbeid så godt som 
mulig og leier ut ressurser til det-
te og støtter også opp om dette 
økonomisk. 

Forsamlings- og evangeliserings-
fondet
ImF Midthordland opprettet i 2019 
et nytt forsamlings- og evangelise-
ringsfond. Det ble bevilget kr 2,56 
mil til fondet. Fondet er opprettet 
for å gi hjelp og inspirasjon til ide-
er og tiltak for å øke evangelise-
ringen i kretsen, samt gi støtte til 
forsamlinger som trenger lønns-
midler til å lønne sine forsam-
lingsarbeidere. Prosjekt som har 
til hensikt å virke evangeliserende 
kan søke om støtte ifra fondet.

I 2021 har det vært to utbetalin-
ger fra evangeliseringsfondet, til 
Træet yngreslag og til Logoskirken.
Pr 01.01.2023 hadde fondet en 
verdi på kr 2 404 441,-. Det kom 
inn kr 8418,- i renteinntekter til 
fondet i 2022 (kr 8 418,- i 2021).
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Økonomi
Driftsåret 2022 startet også som et korona-år med 
nedstenginger og avlysinger av arrangement og be-
stillinger i januar og februar. Fra mars måned har 
det vært normal drift. Vi har fått tilskudd fra det 
offentlige for tapte inntekter i disse to korona- må-
nedene på kr 164.042,- i tillegg til strømstøtte. Sam-
let for året og for begge avdelingene kommer vi 
ut med et underskudd for 2022 på ca kr 245.000,-
Fjell-ly har klart seg bra gjennom året på tross 
av mer enn kr 100.000,- i økte strømutgifter og 
med økt vedlikehold av bygninger og utstyr. Fjell-
ly kommer ut med et overskudd på kr 35.000, - 
Kretsen får et underskudd på kr 280.000, - i 2022, der 
nedgang i gaveinntekter på kr 200.000,- i forhold til året 
før er den største forklaringen til det negative resultatet.

Likviditeten og soliditeten er fortsatt god i kretsen.
 2022 har vært et vanskelig økonomisk år med nedsten-
ging pga korona i starten av året, høye strømutgifter ut-
over høst og vinter og generelt økte innkjøp priser. I til-
legg er det stor svikt i gaveinntekter forhold til tidligere.

Nettsider: www.fjell-ly.no og www.mi-imf.no
Leirplassen Fjell-ly og kretsen ImF Midthordland har 
hver sin nettside med link begge veier. Dette gir en bed-
re profilering og enklere å få frem både annonsering og 
reportasje fra leirer og arrangement. I tillegg får Fjell-
ly vist hva som kan tilbys av lokaler for arrangement.
Det er viktig å være tilgjengelig på nettet og vi prøver 
å oppdatere nettsiden vår jevnlig og vise noe av det vi 
driver med. Det er mange som besøker nettsiden vår.

I november gjorde Ole Andreas Wastvedt en stor 
jobb da han opprettet en ny nettsiden for kretsen, 
da den gamle krevde oppdatering og fornyelse.

ImF-prosessen (GF19)
Det har skjedd store forandringer i kretsen si-
den den ble startet i 1963. ImF ønsker å være 
en mest mulig tjenlig organisasjon, som gjør at 
vi kan nå lengst mulig med vårt misjonsoppdrag. 
Kretsen har en kretsgruppe som arbeidet med saken i 
2022: Willy Landro (Sotra), Roald Evensen (Askøy), Terje 
Viken (Blomsterdalen), Tora Haar Skeie (Nesttun), Silje 
Kausland (UNG-leder) og Johnny Iversen (kretsleder).
Otto Dyrkolbotn var også med ved noen anledninger.

Kretsgruppen hadde informasjon om saken på års-
møtet, og det ble et gruppearbeid om kretsens 
fremtid. Erik Furnes var taler på årsmøtet og had-
de informasjon fra ImF sentralt vedrørende proses-
sen. Kretsgruppen hadde egne samlinger og deltok 

videokonferansere med de andre gruppene. I april 
var alle kretsene i Vestland fylke samlet i Betlehem 
i Bergen, og i september var alle gruppene med 
over 50 personer samlet to dager på Gardemoen. 

Under ImF`s generalforsamling på Bildøy i novem-
ber ble det også orientert om prosessen, og det ble 
stilt flere spørsmål som det må arbeides videre med. 

Radioarbeidet
Radio er en viktig talerstol som når rett inn i stu-
ene, på kontoret eller i bilen til folk, uten at en 
trenger å gå over dørterskelen til et bedehus el-
ler kirke. Kretsen støtter opp om radioarbeidet 
gjennom Radio Fana og Sotra Indremisjon.

Sotra Indremisjon har også i 2022 vært programleve-
randør til P7 Kristen Riksradio. De leverer 3 ukentlige 
kristne radioprogrammer til P7, som sendes på P7 
sin webradio og på P7 sin egen DAB+ kanal. Det er 
stort sett Kurt Urhaug som har ansvar for sendingene. 
Håkon C. Hartveit har hatt faste sendinger tirsdager, 
Henny Kvilhaugsvik er også på lufta med programmer.

Radio Fana er indremisjonens egen lokalradio i Ber-
gen, og er eid av Nesttun Indremisjon. Bedehuset 
Karmel, Blomsterdalen er også samarbeidspartner 
i Radio Fana. Radio Fana ønsker å være et redskap 
for evangelisering og kristen vekst blant tilhørerne, 
og å formidle kallet til tjeneste for Guds rike hjem-
me og ute. Radio Fana har sitt studio i Nesttun be-
dehus. Radio Fana sender sine sendinger på DAB+ 
kanalen Kristenradio Vest, som kan tas inn i Bergens-
området, samt deler av Hardanger, Sunnhordland 
og Rogaland. Henrik Torgersen er ansvarlig redaktør.

Større møter og samlinger i kretsen:
Flere av arrangementene i starten av 2022 ble avlyst 
pga koronasituasjonen. Samlingsfesten var et av ar-
rangementene våre som ble avlyst i starten av2022..

Årsmøtehelg 2022
Misjonsvenner fra ulike forsamlinger møttes på leir-
stedet Fjell ly lørdag 11 juni til årsmøte. Leirstedet 
har etter hvert blitt den faste samlingsplassen for 
kretsårsmøte. 39 utsendinger var registrert stem-
meberettiget denne gangen. Vi må ærlig si at vi sliter 
med å samle og motivere flere av kretsens foreninger 
og forsamlinger til deltakelse på årsmøte. Alders-
sammensetningen er også høy. Dagen startet med 
bibeltime av leder i ImF Erik Furnes og velkomst av 
kretsleder Jonny Iversen. Rune Ludvigsen sang og 

spilte en av sine gode sanger i 
starten. Noen ikke registrerte ut-
sendinger var også møtt frem til 
bibelsamlingen som tok oss med 
inn i Guds ord på en grundig og 
god måte. Erik Furnes delte med 
oss fra 2 Kor. 10.1-4. Her hadde 
han fokus på Sannhet, Rettferdig-
het, Nåde, Kjærlighet og Bønn. 

Kretsstyreleder Kurt Urhaug 
ble valgt til å lede årsmøte, noe 
han utførte på en lun og trygg 
måte. Årsmeldinger for de ulike 
avdelinger ble gjennomgått med 
få merknader. Regnskapstalle-
ne viste relativt gode tall tross et 
unormalt tilbakelagt drifts år pga 
korona restriksjonene. En stor 
takk til administrasjonen for godt 
tilrettelagt årsmøte både når det 
gjelder fremlagte saksdokumen-
ter og god servering fra kjøkkenet. 

Valg på kandidater til årsmøtene 
i kretsen har lenge vært utfor-
drende. Dette året ble valget le-
det av Anja U Heggen som kunne 
presentere kandidater klare for 
valg. Her ble leder av Neo kirken 
Otto Dyrkolbotn bosatt på Turøy 
valg til ny kretsformann. Krets-
styret fikk disse nye med seg i 
styret: Britt J Landro, Edel Tyssøy 
og Kristoffer Algrøy. Fra før sitter 
Rune Ludvigsen, Lars A Bergslid 
og Johanne Hardang. Dette året 
ble det også fullt hus på vara-
manns plassene med 1 vara Kurt 
Urhaug, 2 vara Heidi Kartveit og 
3 vara Aslak Lauvrak. Barne- og 
ungdomsrådet (BUR) har hatt ut-
fordring med å få med nye krefter. 
UNG-leder Silje Kausland Joa fikk 
nå med seg i BUR-styret Mag-
nar Ådlandsvik (68 år), Eva Kaus-
land og Elisa Urhaug Reinemo. 
Årsmøte besto ellers av de mere 
formelle saker som valg av revisor 
og ny valgnemd. Utbygging av Fjell 
ly har vært en sak som har fulgt 
årsmøtene noen år, og naturlig 
nok har de siste års usikkerhet 

rundt pandemien ført til stadi-
ge utsettelser på endelig vedtak. 
Det ble ingen debatt rundt utbyg-
gingssaken dette året, men et ved-
tak om å vente med endelig avgjø-
relse» til vi har et normalt driftsår 
bak oss». I etterkant av gruppear-
beid og samtale rundt IMF pro-
sessen, ble det fremmet forslag 
om at « Kretsstyret setter ned et 
utvalg som ser på Fjell lys drifts-
modell for fremtiden.» Årsmøte 
gav sin tilslutning til forslaget. ImF 
Midthordland som krets er relativ 
liten, og slik det ser ut nå bør vi 
drøfte seriøst om det bør gjøres 
praktiste grep med tanke på or-
ganisering ,forvaltning av økono-
mi og resurser. Vi kan godt stikke 
hode i sanden (som strutsen) og 
late som alt går greit, men det vet 
vi alle ikke er «VEGEN FRAM»! Uli-
ke tanker og løsninger for fremti-
dige veivalg ble og blir drøftet i In-
dremisjonen om dagen. Her må vi 
hjelpe hverandre til å stake ut en 
kurs for Indremisjonsarbeidet for 
fremtiden som har god kvalitet på 
forvaltning og stadig ser nye mu-
ligheter for å nå mennesker med 
evangeliet om frelseren JESUS! 
Skal det lykkes trenger vi visjonæ-
re og varme brennende hjerter.

Fjell-ly dagen
Søndag 12. juni var det Fjell-ly 
dagen. Dette er en del av årsmø-
tehelgen som er spesielt bereg-
net på familiene. I Fjell-ly-hallen 
var det andakt av Erik Furnes og 
sang av Telos. Denne gang var 
det møte for barna i møtesalen 
parallelt, som Barne- og ung-
domsrådet hadde ansvar for. Et-
terpå var det hoppeslott og kjekke 
aktiviteter for barna, og salg av 
mat. Også her førte nok korona-
situasjonen/etterslep fra pande-
mien til at færre enn vanlig møt-
te opp denne dagen. Fra 2023 
ser vi for oss å samle full gymsal 
igjen slik det var før pandemien.

Samlingsfest på Vik bedehus
Dette året prøvde vi noe nytt, og 
la det mer opp som en familiedag 
ved å justere tidspunktet til kl 16, 
og la samlingsfesten gå samtidig 
med Vik bedehus sin åpningsfest 
av høstsemesteret. Øystein Vik 
ledet festen og Andreas Evensen 
steppet inn som andaktsholder 
på kort varsel. Magnar Ådlands-
vik informerte om leirarbeidet 
på Fjell-ly og Hans Kåre Algrøy 
informerte om kretsarbeidet. 

Det ble en fin samling som samlet 
mye folk, spesielt gledelig var det 
at mange barnefamilier kom. Det 
var noen som synes det ble en litt 
uvant måte og ha samlingsfesten 
på, og som opplevde at kretsen 
kanskje kom litt i skyggen av det lo-
kale arbeidet. Kretsstyret må job-
be videre med å finne en god vei vi-
dere for kretsarrangement videre. 

60+ Leir på Fjell-ly
En flott voksen gjeng var samlet til 
60+ leir på Fjel-ly 26.-29. septem-
ber. Et godt mannskap ledet del-
tagerne gjennom fire fine dager 
med god mat og variert program. 
Leirsjef Aslak Lauvrak ledet leiren 
med sitt gode humør og gjorde 
dette til en trivelig samling. Ta-
lere/ sangere på kveldsmøtene 
var Rune Ludvigsen, Alf Magnus 
Tysse og Magnar Ådlandsvik. Bi-
beltimeholder på formiddagen 
var Per Bråten. I tillegg var Olav 
og Kari Mulelid med som sangere 
gjennom hele leiren. Kystkultur av 
Ragnhild Tangen, Glimt fra Grøn-
land av Tora Skeie og spasertur til 
Signalen var noe av programmet 
i leiren. Gode samlinger i pei-
sestuen om kvelden med vitne-
mål og sosial samling. Den fine 
midtuke-leiren ble avsluttet med 
nattverds møte på torsdagen. 



Høstmesse på Fjell-ly
Lørdag 9. oktober var det høstmesse på Fjell-ly. Dette 
er kjærkomne inntekter til kretsarbeidet.  Messen åp-
net kl. 14.00 med varesalg, tombola og kafeteria. Ole 
Andreas Wastvedt hadde andakt på familiemøte kl 15 
og på kveldsmøtet var det tale av Erik Furnes. Samlet 
inntekt ble på ca kr ……….,- som er litt høyere/lavere 
enn året før, et flott bidrag til økonomien i kretsen og 
på Fjell-ly. På grunn av kollisjon med utleie på Fjell-
ly ble det en uheldig plassering av messehelgen da 
den kom i høstferien, og det bidro nok til at det kom 
færre folk enn man hadde håpet på. En stor takk til 
høstmessekomiteen for å ha lagt ned et viktig arbeid! 

Høstmøte på Fjell-ly
Høstmøte i kretsen er en tradisjon der misjonsfolk 
fra hele kretsen samles til sosialt fellesskap og for-
kynnelse av Guds ord en søndag midt i oktober, og 
10. oktober var det duket for Høstmøtesamling på 
Fjell-ly. Kjell Arne Dyrøy ledet høstmøtet, Erik Fur-
nes talte, og Rune Ludvigsen gledet forsamlingen 
med sang og pianospill.  Otto Dyrkolbotn ble presen-
tert som ny kretsleder, da han nylig hadde takket til 
å gå inn i denne tjenesten. Det ble forbønn for ham 
og for Ole Andreas Wastvedt som på kort varsel ble 
midlertidig ansatt som UNG-leder pga sykemelding i 

staben. God middag fra kjøkkenet kunne kjøpes et-
ter møtet. Det ble en samling med muligheter for 
både åndelig påfyll og en viktig arene der en kunne 
slå av en prat med folk fra andre deler av kretsen, 
og høre hvordan det går i de ulike lokale arbeidene.

Førjulsfest på Fjell-ly
Lørdag 10. desember var det igjen duket for den 
tradisjonelle Førjulsfesten på Fjell-ly, endelig uten 
restriksjoner. Det var likevel noen som meldte av-
bud da det var mye sykdom i omløp. Johnny Iver-
sen ledet festen, Petter Olsen hadde festtale, og 
en kvartett fra Nesttun gledet forsamlingen med 
fin sang. Kvartetten hadde fått med seg Rune Lud-
vigsen på piano, og han var også kveldens pianist.
Som vanlig var Fjell-ly-styret aktivt med og satte fokus 
på driften av Fjell-ly. De sto blant annet for innsam-
ling til uteområdet på Fjell-ly. Det var også utlodning. 
God og velsmakende julemat ble servert fra kjøkken-
et på Fjell-ly. På slutten ble kretsleder Johnny Iver-
sen takket av nestformannen i kretsstyret, Lars Arne 
Bergslid. Det må rettes en stor takk til Fjell-ly-
styret som over lang tid har vist et brennende engasje-
ment for Fjell-ly. Håvard Urhaug som igjen velvillig 
stilte opp som tekniker på denne førjulsfesten, er et 
godt eksempel på dette. 
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Boblefotball er en ny aktivitet i gymsalen på Fjell-ly, her fra Maxileir på Fjell-ly 11. til 13. november 2022 - Foto: Leirfotografen

ImF-Ung Midthordland sin 
årsmelding for 2022

Kjenne, elske og tjene Jesus Kristus

ImF-Ung Midthordland ønsker å drive et utbredt arbeid blant barn og unge i kretsen, særlig gjennom 
barne- og ungdomsleirene på Fjell-ly Leirsted. Vi har et stort ønske om å kunne være enda mer til hjelp og 
støtte til forsamlingene og bedehusene våre - i tjenesten med å bygge og drive et levende kristent barne- og 
ungdomsarbeid lokalt. Da må vi stadig utruste nye ledere og gi videre både troen og tjenesten som vi selv 
har fått. I tillegg ønsker vi å støtte og hjelpe de kristne familiene til aktiv trosopplæring i hjemmene. For å 
oppnå dette støtter vi Awana-satsningen til ImF.

2022 har vært et mer normalt år for barne- og 
ungdomsarbeidet i kretsen enn de to foregående 
årene, selv om også dette året ble preget av korona-
pandemien.

Leirarbeidet
En viktig del av arbeidet til ImF-Ung Midthordland er 
leirarbeidet på Fjell-ly. Leir er en flott mulighet til å 
kunne gi mange barn og unge evangeliet om Jesus 
Kristus. I tillegg får deltakerne bli kjent med nye venner 
og ha det fint sammen sosialt. Det skjer mange kjekke 
aktiviteter i løpet av en leirhelg, både i gymsalen, i 
bowlingen, inne på Fjell-ly og på uteområdene våre. 
I 2022 er det totalt gjennomført 7 leirer for barn og 
unge på Fjell-ly Leirsted, inkludert adventsleiren, som 
er en familieleir i desember. Til sammmenligning så 
ble 10 leirer gjennomført i 2019, før pandemien ram-
met leirarbeidet hardt i 2020 og 2021. Opptellingen 
over antall deltagere viser at vi har hatt 293 deltagere 
på leir i 2022. Dette er tall inkludert de voksne på ad-
ventsleiren. Det er noe mindre enn før koronapande-
mien, hvor vi hadde 462 deltagere på leir i 2019 og 
611 deltagere på leir i 2018. Året 2022 startet med 
at de to planlagte leirer i februar (Maxi og Tweens) 
ble avlyst på grunn av pandemien. Så er også begge 

Tenleirene (8. til 10. klasse) som var planlagt i 2022 
blitt avlyst. Den siste tenleiren ble avlyst på grunn av 
mangel på ledere, og det synes vi er trist. Men vi gir 
ikke opp ungdomsarbeidet, for det er nettopp i ung-
domsårene at en tar det viktigste valget om å følge 
Jesus. Da kan ikke vi avlyse og legge ned. Barne- og 
ungdomsrådet (BUR) har derfor bestemt at vi skal 
sette opp nye Tenleirer på Fjell-ly Leirsted i 2023.

Barnas misjonsprosjekt
På leir har vi samlet inn penger til Barnas Misjons-
prosjekt (NLM), som skoleåret 2022/2023 går til 
skolegang for misjonærbarn, vannprosjekt ved Tana 
River, søppelrydding og mediearbeid i Øst-Afrika. 
I 2022 er det samlet inn kr 5 874,- til Barnas Misjons-
prosjekt. I tillegg er det på noen av leirene blitt vipset 
penger direkte til NLM, som vi ikke har oversikt over.

Lagsarbeidet
Når det gjelder lagsarbeidet i kretsen, er heldigvis 
mange av lagene kommet i gang igjen med det vik-
tige arbeidet. Samtidig ser vi også at flere av lagene 
som tidligere var aktive, ikke har klart å komme i gang 
etter pandemien. I 2022 har det vært innmeldt 37 
lag i ImF-Ung. Av disse er det 21 lag som har søkt 
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ImF-Ung om Frifondsmidler. Dette 
er kanskje en indikasjon på hvor 
mange av våre lag som er aktive. 
Søndagsskolen Logoskirken er et 
nytt lag som er blitt etablert og 
innmeldt i 2022.

Personal
Når det gjelder personal så har 
Silje Kausland Joa vært ansatt som 
Ung-leder dette året. Hun har hatt 
en del sykefravær, og har i løpet av 
året sagt opp sin stilling. Hun fra-
trådte stillingen 31.12.2022. 

Fra og med midten av oktober 
2022 har tidligere kretsleder Ole 
Andreas Wastvedt vært fungeren-
de Ung-leder (Vikar). Silje Bech-Sø-
rensen har vært engasjert med 
praksis i barne- og ungdomsavde-
lingen høsten 2022, samtidig som 
hun har vært student på Tjeneste-
linjen (2. år) på Bildøy Bibelskole. 
Hun blir med oss videre frem til 
sommeren 2023.

Barne- og ungdomsrådet (BUR) (§8)
Barne- og ungdomsrådet (BUR) 
leder kretsen sitt barne- og 
ungdomsarbeid. 

Etter årsmøtet i 2022 har følgende 
hatt plass i barne og ungdoms-
rådet:
• Eva Kausland (Leder)
• Elisa Urhaug Reinemo
• Magnar Ådlandsvik
• Ung-Leder har vært sekretær

Takk
Vi ønsker å rette en stor takk til 
våre frivillige ledere som bruker 
av sin fritid til å være med på leir. 
Uten dere hadde vi ikke kunnet ar-
rangere leir på Fjell-ly. Når ting har 
normalisert seg, vil det igjen være 
behov for mange frivillige ledere. 
Vi ber om at flere må melde seg 
til denne viktige tjenesten og bli 
med som leder på våre leirer! Vi 
trenger både unge og eldre ledere 
og vi vil legge til rette for å følge 
opp unge hjelpeledere.

Så vil vi takke alle som driver kris-
tent barne- og ungdomsarbeid 
lokalt i kretsen vår!

Takk til Silje Kausland Joa
Til slutt ønsker vi å særlig takke 
Silje Kausland Joa for den viktige 
tjenesten hun har gjort i tiden 
som Ung-leder for ImF-Ung Midt-
hordland. Vi ønsker deg Guds rike 
velsignelse over liv og tjeneste 
videre!

«Jesus kalte disiplene til seg og sa: 
La de små barna komme til meg, 
og hindre dem ikke! For Guds rike 
tilhører slike som dem.» 

Lukas 18,16

Møvik 21.02.2023

Ole Andreas Wastvedt
Fungerende Ungleder
ImF-Ung Midthordland

Under brannøvelsen på Maxileir på Fjell-ly 11. til 13. november 2022 fikk barna teste brannslangen. 
Terje Heggernes var en dyktig instruktør- Foto: Leirfotografen

Fjell-ly er kretsens viktige misjonsstasjon og er et viktig virkemiddel for å utruste barn, unge og voksne til et 
liv i fellesskap med Jesus. Hovedfokuset for leirstedet er å drive barne- og ungdomsleirer med trosformidling 
til barn og ungdom. I tillegg arrangeres det familieleirer og 60+ leir på Fjell-ly.

Utleie og Catering:
Fjell-Ly leies ut til private selskap, kurs, konferan-
ser og andre arrangementer som forsamlings-
weekender, konfirmantleirer og slektstreff. Her har 
vi gode lokaler, serviceinnstilt mannskap, overnat-
tingsmuligheter, matservering og bowling. I kjel-
leren har vi egen gymnastikksal. Fjell-ly er kjent 
for god mat og hyggelig vertskap. Fjell-ly tilbyr i til-
legg catering og kan levere mat til andre steder 
om kapasiteten tillater det. Maten Fjell-ly tilbere-
der holder høy kvalitet. Vi serverer ikke alkohol.

Dugnad
Det er en imponerende dugnadsinnsats som legges 
ned på Fjell-ly. Mange av oppgavene på Fjell-ly blir 
utført på dugnad, som kjøkkenarbeid, servering, vas-
king, stell av blomsterbed, maling og annet vedlike-
hold både ute og inne. Dette er en viktig del av arbei-
det vårt, og som sparer kretsen for mange kostnader. 
Det er også mange som er engasjert i leirarbeidet på 
Fjell-ly og bruker mye av sin fritid på dette. Vi er vel-
dig takknemlige for alle dere som er med og deltar 

i dugnadsarbeidet. Uten dere hadde vi ikke kunnet 
drevet arbeidet på en slik måte som vi gjør i dag.

Plan om tilbygg
Det har i lengre tid vært drøftet internt hvordan Fjell-
ly kan bli et enda bedre og funksjonelt anlegg, både 
med hensyn til å utnytte eksisterende anlegg, og å 
kunne ha et enda bedre tilbud utad til våre kunde-
grupper. En ser spesielt behov for flere internatrom, 
ønske om heis mellom bislag/gymsal og øvre etasje, 
og at kretskontoret får egen avdeling med tilfredsstil-
lende innemiljø på kontorene etter dagens standard. 
I 2018 utarbeidet Fjell-ly styret et forslag til tilbygg 
av en ny vestfløy på Fjell-ly, som vil løse disse utfor-
dringene. Saken ble lagt åpent frem for Årsmøtet i 
2018, som vedtok videre utredning av planene frem 
mot årsmøtet i 2019. Årsmøtet i 2019 ga klarsignal 
til å fortsette utredning og kalkyle av utbygging fram 
mot årsmøtet i 2020. Dette ble imidlertid utsatt grun-
net koronapandemien som kom i mars 2020. Det har 
ikke skjedd noe mer på denne fronten i 2021 og 2022
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Kommersiell drift
For å få økonomi til å drive leirstedet, må vi ha flere 
bein å stå på enn bare leirdriften. Vi har tradisjo-
nelt leid ut til menighetsweekender, konfirmant-
leirer og selskaper. Dette gjør vi fremdeles, i til-
legg til kurs og andre samlinger av forskjellige slag.
Cateringen har tatt seg betraktelig opp etter koronaen. 
Vi hadde fast avtale om å levere middag til Løveparken 
barnehage 1 gang pr uke frem til 8. nov. Da gikk de til-
bake til sin gamle leverandør fra før koronapandemien. 
Vi har hatt avtale med Bergen og omegn begravelses-
byrå for levering av mat til minnesamvær 2-3 år. De 
fikk i utgangspunktet en veldig billig avtale, og vi stod 
som eneleverandør til minnesamværene deres. Etter 
at den normale driften tok seg opp, måtte vi gi beskjed 
om at vi ikke kunne stå som eneleverandør lenger, men 
at vi kunne hjelpe dem når vi hadde kapasitet. Etter 
dette, har det ikke vært mange bestillinger fra dem. 
Det er ikke like lett å leie ut i ukedagene. Vi har 
noen kurs, men siden vi ikke serverer alkohol, er det 
begrenset hvem som vil arrangere kurs her. I 2022 
hadde vi 1 kurs for NLA.

Helgearrangement
I tillegg til leirene våre, har vi flere menigheter som 
har fast leie 1 gang i året. 2 av disse er til konfir-
mantleirer. Vi har som regel 4 konfirmantleirer i lø-
pet av jan-febr. De fleste helger blir bestilt minst 
1 år i forveien. Det betyr at de som er litt sene-
re ute ikke har like mye å velge i. De helgene som 
er vanskeligst å leie ut, er i høst- og vinterferiene. 
I 2022 ble de fleste helger i jan og 2 i febr 
avlyst pga koronapandemien. Resten av 
året har vi hatt tilnærmet normal drift. 
Konfirmantleiren til Sund ble som i 2021 gjen-
nomført ved å dele gruppen i 4, og de fikk 5 ti-
mer hver på Fjell-ly uten overnatting. 1 grup-
pe fred. 2 grupper lørd og 1 gruppe sønd. 
Dette året hadde vi 4 leirer i regi av Raknestunet da de 
pusset opp leirstedet sitt. Vi har også hatt 1 leir for 1.-
4. kl + en forsamlingsweekend for Bergen Indremisjon.

Egne arrangement
Leirene: Maxileiren og tweensleir i febr. ble avlyst pga 
korona. Tenleiren på våren ble avlyst pga for få delta-
kere. Tenleiren på høsten ble avlyst pga for få lede-
re. Resten av leirene inkl. 60+ ble gjennomført som 
planlagt. Fjell-lybasaren ble gjen-
nomført på tradisjonelt vis 29.april
Årsmøtet og Fjell-lydagen ble holdt 11. og 12. juni. 
Høstmessa og høstmøtet ble gjennomført som nor-
malt 8. og 9. okt. Litt uheldig at det falt i høstferien.  
På Førjulsfesten 10. des. var det påmeldt ca 70 pers. 

Fjell-ly styret
Det er kretsstyret som oppnevner medlem-
mer til styret for Fjell-ly leirsted. Styret har an-
svaret for økonomi og drift av Fjell-ly. Dag-
lig leder på Fjell-ly er sekretær for styret.
I 2022 har Fjell-ly styret bestått av:
• Ragnar Toft (Leder)
• Atle Våge
• Nina Indrebø
• Rolf Heggernes
• Håvard Urhaug
• Kristoffer Algrøy (Representant fra kretsstyret)
• Kjell Arne Dyrøy (Vara)

Servicepersonell på Fjell-ly leirsted
• Solveig D. Holth – Daglig leder i 100% stilling
• Meirong Nong er renholder i 60% stilling
• Tina Therese Dale Helland var kjøkkenassistent på 
timebasis frem til 30.04.22 da hun sa opp denne stil-
lingen. Hun gikk videre som ringevikar frem til okt. 22 
da hun fikk tilbake sin gamle stilling som fast kjøkke-
nassistent da Soledad sa opp sin stilling. 
• Johanne Waagbø sa opp sin stilling som kjøkkenas-
sistent på timebasis fra 31.03.2022. 
• Hongyan Zhang ble ansatt som kjøkkenassistent på 
timebasis fra 01.03.2022
• Soledad Garcia Utiel ble ansatt som kjøkkenassistent 
fra 01.04.2022. Hun sa opp stillingen sin 12.09.2022 
• Mette Dale var ringevikar på kjøkken og renhold 
frem til 30.04.2022
• Magnar Ådlandsvik er vaktmester i 20 % stilling

Fjell-ly idrettslag
Fjell-ly idrettslag er lokalisert på Fjell-ly og har 
bowling som sin spesialitet. Styret for Fjell-ly idretts-
lag er Rolf Heggernes (Leder), Ragnar Toft og Nina 
Indrebø. Fjell-ly Idrettslag bidrar med faste inntekter 
til Fjell-ly ved at laget betaler fast husleie for bowling-
hallen. I 2022 har aktiviteten i bowlingen blitt redu-
sert i forhold til tidligere år (før pandemien), men 
idrettslaget har likevel betalt kr 50 000 i husleie. 

Fjell-ly foreningen
Det gjøres et stort og viktig arbeid for Fjell-ly gjennom 
forbønn og økonomisk støtte. Fjell-ly foreningen har 
en spesiell omtanke for leirstedet og de som arbeider 
der. Fjell-ly foreningen arrangerer formiddagstreff en 
gang i måneden. Og kvinnestevne på høsten. Formid-
dagstreffene er et viktig arbeid for eldre. Rundt 1. 
mai arrangerer foreningen den årlige Fjell-ly basaren.
Inntekter fra basaren i 2022 var kr 132 713,-. 
Kvinnestevnet ble bestemt avviklet pga liten interesse. 

Resultat

Balanse
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www.kristenradiovest.no
Knester AS

5397 Bekkjarvik

Balanse
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Sak 9: Endring av selskapsform på 
Fjell-ly?

1. Enkeltpersonsforetak (ENK) Enkeltpersons-
foretak er som teksten sier - et foretak drevet av 
en person. Det kan ikke være flere eiere av et 
enkeltpersonsforetak, da foretaket og den som 
eier det er en og samme juridiske person. Den-
ne organisasjonsformen er uaktuell for leirsteder. 

2. Ansvarlig selskap (ANS) Organisasjonsfor-
men passer for små selskap med små investerin-
ger og liten risiko. Må selskapet gjøre store in-
vesteringer og ta opp mye gjeld, er ikke denne 
selskapsformen å anbefale. ANS er dekket av sel-
skapsloven, Lov om ansvarlige selskaper og komman-
dittselskaper (Selskapsloven). Uaktuell for leirsteder. 

3. Delt ansvar (DA) Organisasjonsformen pas-
ser for små selskap med små investeringer og 
liten risiko. Må selskapet gjøre store investe-
ringer og ta opp mye gjeld, er ikke denne sel-
skapsformen å anbefale. Uaktuell for leirsteder. 

4. Aksjeselskap (AS/ASA) Aksjeselskap, eller allment 
aksjeselskap, er den formen som velges oftest blant 
kommersielle virksomheter. Grunnen er at selskapet 
er en egen juridisk person, og eiere kan ikke belastes 
privat ved eventuell konkurs. Også frivillige organisa-
sjoner kan velge AS som selskapsform dersom organi-
sasjonen skal drive forretningsvirksomhet. For eksem-
pel kan en ideell organisasjon drive utleie av lokaler, 
og skille ut denne virksomheten som eget AS som den 
ideelle organisasjonen eier. Aktuell organisasjonsform. 

5. Samvirkeforetak (SA) Samvirkeforetak (SA) er en or-
ganisasjonsform som har til hensikt å fremme medlem-
menes økonomiske interesser. Det må alltid være minst 
2 personer eller organisasjoner som utgjør medlem-
mene. Lovregulert i lov for samvirkeforetak, (samvir-
keloven). 32 Aksjeselskap anbefales framfor samvirke. 

Forts. side  22!

Skrevet av Atle Våge - for ImF Midthordland og utredningsgruppe for leirsteder i ImF.

Vurdering av ulike organisasjonsformer for leirstedene. Det finnes en rekke organisasjonsformer å velge mel-
lom når en organisasjon eller virksomhet skal registreres. Hva man ønsker organisasjonen eller virksomheten 
skal gjøre vil avhenge av hvilken organisasjonsform man skal velge. Mange av organisasjonsformene er re-
gulert i lovs form. Loven vil da regulere ganske detaljert hvordan virksomheten skal driftes. Nedenfor er det 
beskrevet grovt hva som er forskjellen på de forskjellige organisasjonsformer. 

Sak 8: Valg
Innstilling fra valgkomite til kretsstyret for ImF Midthordland 2023 ved Paul Rødstøl og Johanne Hardang:
Styremedlemmer som går ut av krets-styret: Johanne Hardang & Lars Arne Bergslid

A. Valg av kretsstyreleder:

B. Valg av 3 styremedlemmer til kretsstyret (for to år):
o Rune Ludvigsen • (gjenvalg)
o Kurt Urhaug • (gjenvalg)
o Jan Tørres Nordstrand (ny kandidat)

C. Valg av 3 varamedlemmer til kretsstyret (for ett år):
o Heidi H Kartvei (gjenvalg)
o Paul Rødstøl (ny kandidat)

D. Valg av styremedlemmer til Barne- og ungdomsrådet (BUR) (Velges for ett år):

E. Valg av 3 varamedlemmer for Barne- og ungdomsrådet (BUR)(Velges for ett år) :

F. Valg av valgkomité for 2023:



Vi vet at bedehuset Straume Forum AS ikke fikk støtte 
til kirkebygg fordi det er AS, men får strømstøtte for-
di eierne er frivillige organisasjoner. Som AS kan en 
søke støtte fra Enova til energitiltak. De fleste støtte-
ordninger til barn og unge kan likevel brukes dersom 
foreningen som søker støtte er leietaker hos et AS. 

Det er i dag 3 leirsteder innen ImF som er organi-
sert som aksjeselskap. Leirstedet Lyngmo er eid av 
to organisasjoner, med 50% eierandel ImF og 50% 
NLM. Leirstedene Brandøy og Helgatun er begge ak-
sjeselskaper. Disse er 100% eid av Indremisjonssam-
skipnaden sitt holdingselskap. Holdingselskapet er 
eid 100% av foreningen Indremisjonssamskipnaden. 
De andre leirplassene er integrert i kretsen, eller 
skilt ut som en egen avdeling i kretsen. Leirstedet 

Fjell-ly vurderer for tiden overgang til aksjeselskap. 
Ved valg av AS må en tenke nøye gjennom hva som even-
tuelt skal legges inn i selskapet som f.eks. tomt, bygnin-
ger, driftsorganisasjon for huset, drift av leirene, osv. 

Anbefalinger:
Det er vanskelig å gi en absolutt anbefaling om 
organisasjonsform, men slik vi ser det er aksjeselskap 
eller egen avdeling innen kretsen de mest aktuelle 
modellene. 

Vi anbefaler at revisor blir tatt med på råd ved valg av 
selskapsform og utforming av vedtekter.

6. Foreninger, lag og ideelle organisasjoner Forenin-
gen må bestå av medlemmer - flere enn en, som 
må ha både forpliktelser og rettigheter. Alle med-
lemmer må ha stemmerett på årsmøte og deltar 
i felles beslutninger for organisasjonen. Medlem-
mene skal ikke ha økonomiske fordeler av medlem-
skapet, så som utbytte eller overskudd. En forening 
må ha en hensikt - et formål, og foreningen må 
ha et styre. Medlemmene kan være organisasjo-
ner, men det må være minst to. Alle medlemme-
ne har lik vekt ved avstemming. Kan være aktuell 
organisasjonsform for leirsteder med flere eiere. 

7. Stiftelse Det spesielle med stiftelser, er at de 
ikke har noen eiere. Den som stifter en stiftel-
se har ikke råderett over stiftelsens aktiva etter at 
den er stiftet. Myndighetene har opprettet et stif-
telsestilsyn, drivet av Lotteri- og stiftelsestilsynet, 
som er den kontrollerende instans. Stiftelse anses 
å være uaktuell organisasjonsform for leirsteder. 

8. Egen avdeling innenfor kretsen Et alternativ til egen 
organisasjon for leirstedet er at leirstedet driftes som en 
avdeling innen kretsen. Dette er i dag den vanligste or-
ganisering av leirsteder innen Indremisjonsforbundet. 

(Kilde: https://www.organisasjon.eu/selskapsformer/
Valg_av_organisasjonsform.pdf) 

Det er som regel 2 forhold som er avgjørende hvilken 
selskapsform man skal velge: 

1. Formålet med organisasjonen 
2. Hvordan økonomien forvaltes 

Vår organisasjon har et ideelt formål. Dette kan, 
uavhengig av organisasjonsform, bli ivaretatt ved for-
mulering i vedtekter. Ved valg av AS må bør det stå 
noe om eventuelt forbud mot utbetaling av utbytte. 
Aksjeselskap er velregulert i aksjeloven. Loven gir 
en uttømmende regulering av foreningsrettslige for-
hold. Et AS tvinges gjennom aksjeloven til ryddighet. 
Foreningsretten er et ulovfestet prinsipp i norsk. Det 
finnes ingen skarp definisjon av hva en forening er. I 
Norge finnes det ingen alminnelig lov om foreninger 
som gir en uttømmende regulering av forenings-
rettslige forhold. Det er likevel den vanligste måten 
for organisering av misjonsorganisasjoner i Norge. 

Det er noen ting med økonomien som bør klar-
gjøres før valg av organisasjonsform! Dette gjelder 
f.eks.: offentlig støtte til forsamlingsbygg/kirkebygg, 
strømstøtte og annen støtte til lag og organisasjoner. 
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Nødrop fra Fjell-ly foreninga - Vi søkjer DEG!

- Deg som har hjarta for leirstaden Fjell-ly!
- Deg som vil at leirstaden skal bestå!
- Deg som ynskjer at barn og unge skal få komme på 
leir- kor dei er trygge og får fellesskap! 
- Deg som brenn for den komande generasjonen skal 
få høre om Jesus!
- Deg som vil være med å drive Fjell-ly foreininga 
videre!

Vi er en gjeng med eldre damer (med eit ungt sinn) 
som møtes annakvar torsdag frå kl. 15.30 til ca. Kl. 
19.00- til prat og kaffi, og gjerne litt handarbeid.  
Vi arrangerer basar ein gong i året, rundt 1.mai.
Vi annonserer treff “på plakaten” i Vestnytt. Det er 
berre å møte opp på Fjell-ly denne dagen! Vi gler oss 
til å møte DEG.
Vi har basar på Fjell-ly 27.april. Kl.18 på Fjell-ly

Vil du bli med oss, så ta kontakt på e-postadresse: 
berit.aase@gmail.com eller på telefon 930 33 719



Returadresse:
ImF Midthordland
Møvikvegen 193
5357 FJELL

Oppslagstavlen - på baksiden!

Adresseendring? Husk å melde ifra til kretskontoret om adresseendring! Tlf.: 56 32 08 19 - E-post: midthordland@imf.no

Besøk ImF Midthordland på Internett!
www.mi-imf.no

Følg ImF Midthordland på facebook 
for fortløpende kunngjøringer om hva som skjer!
https://www.facebook.com/imfmidthordland/

Viktige hendelser i kretsen i 2023

April 2023
Kvinnefest 19. april kl 18:00
Bildøy Bibelskole

Årsmøte ImF Midthordland 22. april i Straume 
Forum. Bibeltime v/Arne Meier og Edgeir Gunvordal 
fra kl. 10:00

Fjell-ly Basar 27. april kl. 18:00

Mai 2023
Nasjonaldagsfest på Bildøy 17. mai 

Juni 2023
Sommerfest 10. juni kl. 19:00
Sekkingstad bedehus
Andakt ved Åge Nygard - Sang av Ann Kristin Nygard

Vær med å be for:
- Årsmøtet til ImF Midthordland og forkynnelse, 
Arne Meier og Edgeir Gunvordal
- Kretsleder: Otto Mathias Barth-Dyrkolbotn: tale 
på Ågotnes bedehus 27. April og Hetlevik bedehus 
11.mai.
- Administrasjonsleder: Hans Kåre Algrøy, 
- UNG-leder vikar: Silje Bech-Sørensen
- Forsamlinger og foreninger i kretsen, styre, og 
åndelig lederskap.
- Barne- og ungdomslag, samt leirarbeidet i kretsen.
- Frivillige leirledere på Fjell-ly
- Organisasjonsprosessen ImF
- Fjell-ly prosessen
- Ansatte i Kretsen, og kretsarbeidet.
- Krets-styret
- Fjell-ly styret
- Barne- og ungdomsrådet

Juli 2023
Ferie

August 2023
Fjell-ly dagen 13. august

September 2023
60+ leir på Fjell-ly 25. til 28. september
Mer informasjon kommer

Med forbehold om avlysninger og endringer

Fjell-ly Leirsted
Tlf 56 31 04 40 - dagligleder@fjell-ly.no

www.fjell-ly.no

Bryllup, konfirmasjon, familie-
selskap, bursdag, konferanse

eller forsamlingsweekend?

Ta kontakt!

Fjell-ly BowlingFjell-ly Bowling
Bursdag eller andre sammenkomster? Fjell-ly Bowling er 
stedet! 

Leie av hele anlegget koster kr 500,- pr time. I tillegg kan vi 
tilby enkel                                            serve-
ring.

For bestilling, ta kontakt med daglig leder på Fjell-ly! 
E-post: dagligleder@fjell-ly.no
Tlf: 56 31 04 40

Du kan også ta kontakt med: 
- Rolf Heggernes - Tlf 93 40 59 23
- Atle Våge - Tlf 90 89 14 31
for mer informasjon!


